РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по науке и образованию, промышленности,

инновациям и развитию наукоградов, экономическому развитию,

предпринимательству и инвестициям Общественной палаты городского округа

Фрязино от 12.08.2019 г.

Обсудив вопросы Повестки дня заседания,

Решили:

1.1.Поручить члену Общественной палаты, директору Центра развития научного и

технического образования молодежи «Ноосфера» Кармазиной А.С. подключиться к

вопросу разработки концепции Кванториума, необходимой в качестве отправной

точки для решения всех последующих вопросов.

1.2.Привлечь к разработке концепции освоения территории бывшей воинской

части общественность города и промышленные предприятия путѐм опроса через

СМИ и Совет директоров НПК.

Отв. Михальченков А.Г., Пашков А.Н.

1.3.Направить в администрацию города ходатайство от Общественной палаты

городского округа Фрязино о присвоении Акулинину Ю.П. и Брайнису В.М. звания

«Почѐтный гражданин города Фрязино».

      Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Комиссии по науке и образованию

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            А.Г. Михальченков